CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL
Contratada: GTNET PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET LTDA
ME
Processo nº 6/2022 ‑ Dispensa nº 4/2022 ‑ CPL
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  nos  serviços  de
provisão à internet em fibra óptica, da edilidade..
VALOR: R$ 1.656,00 (um mil, seiscentos e cinquenta e seis reais).
Unidade  Orçamentária:01.001  ‑  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
CORONEL  EZEQUIEL
Ação:  2001  ‑  MANUTENÇÃO  DAS  AÇÕES  DO  PODER
LEGISLATIVO
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ‑ LEGISLATIVO
Natureza:  3.3.90.39  ‑  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  ‑